



**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU NR 14/2018-4/DIU/2014 NA:
„ROZBUDOWĘ STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
ZŁOTOKŁOS, OBEJMUJĄCĄ M.IN. ROZBUDOWĘ BUDYNKU STACJI
UZDATNIANIA WODY „ZŁOTOKŁOS”, BUDOWĘ ZBIORNIKA WODY
SUROWEJ V=50 M³, ZBIORNIKA WODY CZYSTEJ V=150 M³, ROZBUDOWY
ODSTOJNIKA WÓD POPŁUCZNYCH DO V=40 M³ WRAZ Z PRZEWODAMI
WODOCIĄGOWYMI, KANALIZACYJNYMI I KABLAMI ELEKTRYCZNYMI
ORAZ DROGAMI WEWNĘTRZNYMI W MIEJSCOWOŚCI ZŁOTOKŁOS PRZY
UL. SZKOLNEJ, DZ. NR EW. 423, OBRĘB 0043, ZŁOTOKŁOS, GMINA
PIASECZNO”.**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści aby wymagane w SIWZ punkcie 7.2.2. „Wiedza i doświadczenie”, referencyjne roboty budowlane zostały wykonane w okresie ostatnich 6 lat? Pozwoli to na zwiększenie konkurencji, co jest działaniem na korzyść Zamawiającego.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie akceptuje propozycji Oferenta.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Bańszewski
Grzegorz Bańszewski

“Codziennie w trosce o środowisko”